



Warszawa, 13.11.2024 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3148/2947/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę modułów rozszerzających do telefonów Cisco”, numer sprawy **WZP-2947/24/210/Ł**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 oraz 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ:**

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, rozdział XIX Ogólne Warunki Umowy, paragraf 6, punkt 4.

W rozdziale XIX Ogólne Warunki Umowy, w paragrafie 6, punkt 4, Zamawiający wskazuje termin 10 dni roboczych na usunięcie wad w dostarczonym asortymencie lub wymianie na nowy. Jednocześnie w Załączniku nr 4 do Umowy – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, w punkcie II, podpunkt 1, Zamawiający wskazuje przykładowy sprzęt spełniający wymagania, w tym serwis producenta z poziomem obsługi 8x5xNBD.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymiana lub naprawa asortymentu będącego przedmiotem zamówienia powinna być wykonana w terminie następnego dnia roboczego, czyli od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach 8:00 – 15.00?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ (załącznik nr 4 do umowy) - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w punkcie II, podpunkt 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Rozdział XIX §6 ust. 4 SWZ otrzymuje brzmienie:

W przypadku stwierdzenia podczas użytkowania wad w dostarczonym asortymencie, Wykonawca zobowiązuje się do ich usunięcia lub jego wymiany na nowy, wolny od wad, o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 3 i nr 4 do umowy **w terminie do 1 dnia roboczego** licząc od daty przekazania przez Zamawiającego reklamacji złożonej na adres wskazany w ust. 3. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia czasu na naprawę lub wymianę na uzasadnioną prośbę Wykonawcy o 15 dni roboczych – wymagana zgoda Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zapisów Załącznika nr 4 do Umowy – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt II, podpunkt 1.

Opracowała: A. Paleczna

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,  
tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

W zależności od standardu PoE, z którego zasilany jest telefon może wystąpić konieczność dostawy zewnętrznego zasilacza by telefon wraz z dołączonym modułem dodatkowych klawiszy mógł poprawnie działać. Wskazany telefon CP-8865 wraz z pojedynczym modułem CP-8800-V-KEM wymaga zasilania w standardzie 802.3at (PoE+).

W przypadku dwóch lub trzech modułów CP-8800-V-KEM dołączonych do pojedynczego telefonu CP-8865, przy zasilaniu w standardzie PoE+ nie będzie dostępna funkcja szybkiego ładowania na porcie USB telefonu. Dopiero standard UPoE lub zastosowanie zewnętrznego zasilacza zdejmie wskazane ograniczenie.

Czy z uwagi na powyższe Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z modułem KEM zewnętrznego zasilacza pod telefon CP-8865?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia zasilacza pod telefon CP-8865.

Wyjaśnienia zapisów i zmiany treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.  
Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta Gawracz*  
Marta GAWRACZ

Opracowała: A. Paleczna

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,  
tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

*A. Paleczna*